
 
 

 

 

Nordea luo kiinteitä suhteita asiakkaisiin ja yhteiskuntaan vahvan sitoutumisen kautta. Tarjoamme pankkipalveluja, joiden avulla ihmiset 
voivat saavuttaa tavoitteitaan ja toteuttaa unelmiaan. Nordea on yksi Pohjoismaiden suurimmista pankeista markkina-arvolla mitattuna. 
Nordealla on noin 10 miljoonaa asiakasta. Nordean osake noteerataan Nasdaqin pörsseissä Helsingissä, Kööpenhaminassa ja 
Tukholmassa. Lue lisää osoitteessa nordea.com. 

 

Helsinki, Kööpenhamina, Oslo, Tukholma, 18. syyskuuta 2019 

Confidential 

 

Talousjohtaja muuttaa Isoon-Britanniaan ja 
lähtee Nordeasta vuonna 2020 
 
Nordea Bank Oyj – Muutokset hallitus/johto/tilintarkastus 
 
Konsernin talousjohtaja ja Group Finance & Treasury -yksikön johtaja Christopher Rees on päättänyt muuttaa 
takaisin Isoon-Britanniaan perheensä kanssa ja etsiä uusia haasteita Nordean ulkopuolelta. Hän lähtee 
Nordeasta vuonna 2020, ja seuraajan haku on jo käynnistetty. Christopher Rees jatkaa tehtävissään ja 
konsernin johtoryhmän jäsenenä siihen asti, kunnes hänen seuraajansa on nimitetty ja tehtävien siirto on 
toteutettu hallitusti. 
 
Christopher Rees tuli Nordeaan vuonna 2015. Hän on toiminut muun muassa Wholesale Bankingin 
operatiivisena johtajana, Marketsin johtajana ja Wholesale Bankingin varajohtajana. Christopher Rees nimitettiin 
talousjohtajaksi ja Group Finance & Treasury -yksikön johtajaksi vuonna 2018. Hän on johtanut Nordean 
Finance & Treasury -toimintaa menestyksekkäästi. Lisäksi hän on konsernin johtoryhmän arvostettu jäsen. 
 
– On ollut ilo työskennellä Christopher Reesin kanssa konsernin johtoryhmässä. Jäämme kaipaamaan häntä, 
kun hän lähtee vuonna 2020, sanoo konsernijohtaja Frank Vang-Jensen. 
 
– Nordean koko hallitus kunnioittaa Christopher Reesin päätöstä ja kiittää häntä Nordean eteen tekemästään 
työstä sekä hänen johtamistaidoistaan ja sitoutuneisuudestaan. Yhteistyö jatkuu hänen lähtöönsä asti, 
hallituksen puheenjohtaja Torbjörn Magnusson sanoo. 
 
 
 
Lisätietoja: 

 
Sara Helweg-Larsen, konserniviestintä, 09 4245 1006 
sara.helweg-larsen@nordea.com 
 
Tässä tiedotteessa annetut tiedot on annettu julkistettavaksi yllä mainitun yhteyshenkilön välityksellä 
18. syyskuuta 2019 kello 10.00 Suomen aikaa.  
 


